
Projekt

z dnia  18 grudnia 2014 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR III/   /14
RADY MIASTA KROSNA

z dnia 30 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, zm. poz. 645 poz. 1318 z 2014 r. 
poz. 379 poz. 1072), art. 6n ust. 1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399; zm. poz. 1593)

uchwala się, co następuje:
§ 1. W uchwale Nr XLIX/1096/13 Rady Miasta Krosna z dnia 29 listopada 2013 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, zmienia się załącznik do 
uchwały, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

Id: A0944B51-DE93-4BCF-8447-0F8AD3B0FACA. Projekt Strona 1




